
CENOVÁ NABÍDKA- 5301 kuchyně 

DATUM:8.6.2020 

ODBĚRATEL: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 8 
Česká republika 

Dodavatel: Bartoň a Partner s.r.o. 
Chválkovice 580 
779 00 Olomouc 
IČ:26810093 
DIČ: CZ26810093 

cena za kus 
bez DPH 

počet 
kusů 

cena celkem 
bez DPH 

cena celkem s DPH 

5301 kuchyně, dekor ořech lyon, úchytky hranaté černé 

1 . 
CLBE114, Stůl podnož "U" 
140x80cm, podnož černá, provedení 
ořech lyon 5 440,00 1 5440 6582,4 

2. 
Horní závěsná skříň s dveřmi 
700xcca340x730mm, provedení 
ořech lyon 3 630,00 3 10890 13176,9 

3. Závěsná skříň s dveřmi, rámeček 
lamino, střed sklo čiré, 600x 
340x730mm, provedení ořech lyon 3 970,00 2 7940 9607,4 

4. Závěsná police rozměr 600x380x250 
na MV, provedení ořech lyon 1 510,00 1 1510 1827,1 

5. 
skříň na vestavnou lednici 
600x600x2180mm, provedení ořech 
lyon 9 980,00 1 9980 12075,8 

6. 
Dřezová, dveřová skříň 
800x570x860mm včetně nožek 
(lOOmm), provedení ořech lyon 4 620,00 1 4620 5590,2 

7. 
4 zásuvková skříň 600x570x860mm 
včetně nožek (lOOmm), provedení 
ořech lyon, pojezdy STRONGMAX 9 950,00 1 9950 12039,5 

8. 
Dveřová skříň 650x570x860mm 
včetně nožek (lOOmm), provedení 
ořech lyon 4 400,00 1 4400 5324 



9. 
Dveřová skříň 800x570x860mm 
včetně nožek (lOOmm), provedení 
ořech lyon 4 710,00 1 4710 5699,1 

10. 
5 zásuvková skříň 450x570x860mm 
včetně nožek (lOOmm), provedení 
ořech lyon, pojezdy STRONG MAX 10 420,00 1 10420 12608,2 

11. 
Sokl linky do L, provedení ořech lyon 1 488,00 1 1488 1800,48 

12. 
Pracovní deska, materiál S61011CT, 
rozměry cca 3910x600mm včetně 
těsnící lišty do L 10 570,00 1 10570 12789,7 

13. Dveře na myčku, provedení ořech 
lyon 900,00 1 900 1089 

14. 
Páková baterie chrom 1 800,00 1 1800 2178 

15. 
Nerezový dřez Franka s odkapem 2 000,00 1 2000 2420 

16. 
Vestavná myčka Philco PD1273BIT 8 548,00 1 8548 10343,08 

17. Vestavná chladnička Whirlpool ARG 
18470 14 628,10 1 14628,1 17700,001 

18. 
Obklad stěn kuchyňské linky, bíle 
lakované sklo, dodávka a montáž až 
po montáži kuchyňské linky 15 980,00 1 15980 19335,8 

19. Doprava a montáž ZDARMA 0,00 1 0 0 

20. Náhradní plnění ZDARMA 0,00 1 0 0 

CENA CELKEM 125 774,10 152 186,66 

SLEVA 5% 6 288,71 7 609,33 

C :NA CELKEM S MONTÁŽI, DOPRAVOU A NAHRADN 
PLNĚNÍM 

IM 
119 485,40 144 577,33 



Objednávka č.: 501200188 
Odběratel: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

Doiejškova 1402/5 

P9fck Praha Nabídka č.: C N 08.06.2020 
IČO:613889S8 
D I Č : CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Dodavatel: 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky A V ČR, v .v. i . 
Doiejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 
 

Bar toň a Partner s.r.o. 

Chválkovice 580 
779 00 Olomouc 
CZ Česká republika 

IČO: 26810C93 DIČ: CZ26810093 

Platnost objednávky do: 31.12.2020 
Forma úhrady:' 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

Platebním příkazerr 
Dodavatel 

30.6.2020 
06/2020 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě Cenové nabídky-5301 kuchyně, dekor ořech lyon, úchytky hranaté černé, ze 
dne 08.06.2020 objednáváme dodání včetně dopravy a montáže : 

CLBE114, Stůl podnož "U" 140x30cm, podnož černá, provedení ořech lyon 1,00 ks 5 440,00 

Horní závěsná skříň s dveřmi 700xcca340x730mm, provedení ořech lyon 3,00 ks 10 890,00 

Závěsná skříň s dveřmi, rámeček lamino, střed sklo čiré, 600x340x730, provedeni ořech 
lyon 

2,00 ks 7 940,00 

Závěsná police rozměr 600x380x250 na MV, provedení ořech lyon 1,00 ks 1 510,00 

Skříň na vestavnou lednici 600x600x2180mm, provedení ořech lyon 1,00 ks 9 980,00 

Dřezová, dveřová skříň 800x570x860mm včetně nožek (lOOmm), provedení ořech lyon 1,00 ks 4 620,00 

4 zásuvková skříň 600x570x860mm včetně nožek (100mm), provedení ořech iyon, 
pojezdy STRONGMAX 

1,00 ks 9 950,00 

Dveřová skříň 650x570x860mm včetně nožek (100mm), provedení ořech lyon 1,00 ks 4 400,00 

Dveřová skříň 800x570x860mm včetně nožek (100mm), provedeni ořech lyon 1,00 ks 4 710,00 

5 zásuvková skříň 450x570x860mm včetně nožek (100mm), provedení ořech lyon, 
pojezdy STRONGMAX 

1,00 ks 10 420,00 

Sokl linky do L, provedeni ořech lyon 1,00 ks 1 488,00 

Pracovní deska, materiál S61011CT, rozměry cca 3910x600mm včetně těsnící lišty do L 1,00 ks 10 570,00 

Dveře na myčku, provedení ořech lyon 1,00 ks 900,00 

Páková baterie chrom 1,00 ks 1 800,00 

Nerezový dřez Fkanka s odkapem 1,00 ks 2 000,00 

Vestavná myčka Philco PD1273BIT 1,00 ks 8 548,00 

Vestavná Chladnička Whirlpool ARG 18470 1,00 ks 14 628,10 

Obklad stěn kuchyňské linky, bíle lakované sklo, dodávka a montáž až po montáži 
kuchyňské linky 

1,00 ks 15 980,00 

Sleva 5 % -6 288,71 

119 485,39 

Cena celkem s dopravou, montáží a náhradním plněním. 

Vystavil :  
  

Zpracováno s y s t é m e m H E L I O S O r a n g e 
Strana: 1 / 2 



Objednávka 
Odběratel Ustav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

182 00 Praha 

Rada dokladu 
Číslo dokladu 

Variabilní symbol 

501 
200188 

501200188 

Předpokládaná cena celkem 119 485,39 CZK 

Datum vystavení: 18.6.2020 

Razítko, podpis 

Vystavil :  
  

Zpracováno systémem H E L I O S Orange 
Strana: 2 / 2 




